
ISO/IEC 17025 

GIAM DOC 

GIAM DOC 

TRUNG TAM KY THUAT 
liEu CHUAN DO LIIONG CHAT LU'ØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ddng 3/2 - TP, Cn Th 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  
Website: catech.vn 

S& 282604/TP/132604/24 
PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 

'lEST i'oi 
Ngày: 10/5/2024 
Trang: 1/5 

   

1. Ten mu và k hiu 

2. S luvng mu 

3. Ngày nhn mu 

4. Tmnh trng mu 

5. Ngay thi:r nghim 

6. Noi gri mu / Yêu cAu 

Nixàc sach (Ti b chtra nuàc dA xCr l- Chi nhánh c 

01 mu (khoãng 3,2 lit) 

26/4/2024 

Mu drng trong chai nha và chai thüy tinh 

Tü 26/4/2024 dn 10/5/2024 

VINH LONG  

j 86:  A 57v  
)i)ki '  Ngày: .i67 1... 
"huvn - 

L CONG TV CO PHAN CAP NUOC VNH LONG  h 
S 02 Htrng Dio Virong, PhirOng 1, TP. Vinh 

7.Luumu 
Khong Co Den ngay:  

8. Lay mu,TN ti hin truàng Xem Biên ban quan trc s 132604TP 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj trI ly mu: theo chi djnh cüa khách hang 
• ThM gian và dja dim: Tr 16h10 - 16h20 ngày 26/04/2024 tai  Chi nhánh cp ntncc Vüng Liêm - Ap Trung TIn, thj trn Vüng 

Liêm, huyn Vüng Liêm, tinh VTnh Long. 

9. K& qua thir nghim 

STT Chi tiêu Do'n vj Phirong pháp thfr Kt qua 
(**) Mfrc giói htin 

Các thông s nhóm A 

Thông s vi sinh vlt 

1 Colform
0) CFU/100mL Iso 9308 -1: 2014 0 <3 

2 Escherichia coli (iso) CFU/100mL Iso 9308 -1: 2014 0 <1 

Thông S6 cam quan và vô co 

3 Ham hrcing Asen (As) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham lung Clo dix 0) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2017 0,75 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

5 Do duc NTU SMEWW 2130B:2017 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu TCU SMEWW 2120C:2017 KPH (LOQ = 12) 15 

7 Müi (ISO) - MD 15-TP-1.36.42 Không phát hin müi l Không có müi l 

8 Vj () - I-ID 15-TP-1.36.41 Khong phát hin vj 1 Không có vi l 

9 pH (iso) - SMEWW 4500-H.B:2017 7,61 (ti 27,0°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

Ghi chü: - (*) chi tiêu do Nhà thu lien danh thu nghim; - (**) QCVN 01-1:2018/BYT — Quy chuAn K5 thut Quc gia v chat hrqng nuâc sach  sr 
di5ing cho miic dich sinh hoat (theo yeu câukhách hang); - (ISO): chi tiêu ducic cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không phát hin; - LOQ: giài h?n 
djnh li.rcing cOa phiiung pháp thCr; - Xem tiêp KQTN trang 2/5; 3/5; 4/5; 5/5. 

TRU'ONG PHONG THIX NGHIM 
HOA SIN 

VILAS 086 

9  P1inanTá.  v.,. . 9. . 9 1. Cac ket qua thu ng lem C 1 CO gia trl dot vc51 mau gdt den. 2. Ten mau, ndi gdi duçc ghi theo yeu cau cua khach hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du'ccC triCh, sao mt phn phië'u kë't qua nê'u khong CO stj dang ) Cita Trung tam K5f thut Tiêu chuân Do !udng Chit liiçin n (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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TI/I, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



ISO/EC 17025 

TRUNG TAM KY THUAT 
liEu CHUAN DO LU'ONG CHAT LU'ØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ddng 3/2 - TP, Cn Th 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech.vn 

S: 282604/TP/132604/24 
PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 

'rE'r kEPOR'1 
Ngay: 10/5/2024 
Trang: 2/5 

   

STT Chi tiêu Don vi Phirong pháp thfr Kt qua 
ituc giói 

Các thông s nhóm B 

Thôngs6 vi sinh vlt 

10 Staphylococcus aureus CFU/100mL SMEWW 9213B:2017 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông s vô ctl 

12 
Hàrnh.rçmg Amoni (NH3 Va NH4 tInh 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2017 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham krçing Antimon (Sb) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham hiqng Ban (Ba) mg/L US.EPA Method 200.8 0,047 0,7 

15 (") Ham krqng Bo mg/L US.EPA Method 200.8 0,048 0,3 

16 Ham lung Cadimi (Cd) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham hrçcng Chi (Pb) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat (iso) mg/L TC\TN 6186:1996 KPH (LOQ = 2,00) 2 

19 Ham krcng Clorua s0) mg/L SMEWW 4500-Cr.B:2017 114,86 250 

20 Ham luvng Crom tng (Cr) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham krqng Ding (Cu) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 D cirng mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2017 136,00 300 

23 Ham krcmg Florua (F-) (iso) mg/L 
SMEWW 4500- KPH (LOQ = 0,30) 1,5 

24 Ham hxqng Kern (Zn) ('so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham hrqng Mangan (Mn) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Hàmli.rçingNatri (Na) mg/L SMEWW 3111B:2017 51,21 200 

27 Ham luqng Nhôm (Al) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 0,076 0,2 

28 Ham krçnng Niken (Ni) (iso) mglL USEPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham krcing Nitrat (NO3 ) (tinh theo 
N) (iso) m, 

SMEWW 4500 
NO3 .E:2017 

0 34 2 

30 
Ham luçing Nitrit (NO2  ) (tInh theo 

(iso) mg/L 
SMEWW 4500- 

- . 
— KPH (LOQ — 0,0 1) 0,05 

31 Ham krçing Sat (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham hiçing Selen (Se) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các kê't qua thit nghim chi Co giá trj d6i vdi mu gäi dê'n. 2. Ten mu, ndi g5i du'çcc ghi theo yêu ciu ella khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không thrçcc trich, sao mt phn phi6u kêt qua nê'u khOng CO sii dng ella Trung tam K thut Tiêu chun Do liRng ChS't hdn hi (CATECFT). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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STT Chi tieu Don vi Phu-ong phap thu Ket qua 
(**)Müc  
gioi h,n 

33 Ham luqng Sulfat (S042 ) (o) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2017 10,36 250 

34 Ham lixcmg Sunfua mg/L SMEWW 4500-S2 .F:2017 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham hrçmg Thüy Ngân (Hg) ('so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0006) 0,00 1 

36 Ham krqng chit rn hôa tan (TDS) ('s mg/L SMEWW 2540C:2017 388 1.000 

37 Ham luçing Cianua (CN) 0) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2017 KPH (LOQ = 0,007) 0,05 

Thông so5  hfru co 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 (*) 
Ham lung 1,1,1-Tricloroetan j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 2.000 

39 (") Ham luçmg 1,2 Dicloroetan ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 30 

40 (*) Ham hrçrng 1,2 Dicloroeten j..tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 50 

41 (*) 
Ham luçing Cacbontetraclorua tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 0,1) 2 

42 (*) 
Ham lixçng Diclorometan j.ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ 5) 20 

43 () Ham hrçmg Tetracloroeten j.ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 40 

44 (') Ham luçing Tricloroeten ji.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

45 (K) 
Ham luçing Vinyl clorua j.ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 0,1) 0,3 

b. Hydrocacbua thorn 

46 (*) Ham lucmg Benzen .tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 10 

47 ('p)  Ham lixqng Etylbenzen .tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 300 

48 Ham hrqng phenol và din xut cüa phenol ig/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 () Ham li.rcing Styren j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

50 () Ham krqng Toluen j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 700 

51 (*) Ham krçmg Xylene j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 500 

1. Các kê't qua thü' nghim chi có giá trj d6i vdi rnu gäi d6n. 2. Ten mau, ndi gei duçlc ghi theo yell cu cila khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du5c trich, sao mOt phn phiê'u kê't qua n6u không có sii dng cCa Trung tam K thut Tiêu chuân Do ktng ChOt Iu'dn€' n CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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STT CM tiêu Don vj Phuoiig pháp thfr Kêt qua 

(**) Mire giói 
han 

c. Nhóm Benzen do hóa 

52 (*) Ham hiqng 1,2-Diclorobenzen ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 1.000 

53 (K)  Ham 1ung Monoclorobenzen tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 300 

54 (K)  Ham krcing Triclorobenzen jg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

d. Nhóm chdt hfru co'ph&c tgp 

55 () Ham hrçing Acrylamide g/L PP.GC.04 Ref: EPA 8032A KPH (LOQ = 0,1) 0,5 

56 (*) Ham krçrng Epiclohydrin j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 5021A KPH (LOQ = 0,1) 0,4 

57 (*) Ham hrqng Hexacloro butadien tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 5021A KPH (LOQ = 0,1) 0,6 

Thông so hóa chOt bão v thrc vlt 

58 
Hàrnlirqngi,2-Dibromo - 

tg/L I-ID 15-SK-1.20.1 KPH(LOQ = 0,6) 1 

59 Hàmkrçing 1,2—Dicloropropan (iso) sg/L I-ID 15-SK-1.20.1 KPH(LOQ = 3,0) 40 

60 Ham hrqng 1,3 — Dichioropropen tg/L HID 15-SK- 1.20.1 KPH (LOQ = 3,0) 20 

61 Ham hicing 2,4-D s0) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham hrcing 2,4 — DB so) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham luçing Alachior jig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 20 

64 Ham krçmg Aldicarb °° tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham hrcing Atrazine Va CáC dn xuat 
chloro-s-tnazine 

tg/L FID 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 100 

66 Ham krcing Carbofuran s0) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 5 

67 Ham Iung Chiorpyrifos (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.2 KPH (LOQ = 3,0) 30 

68 Ham luçrng Clodane (iso) jig/L RD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,06) 0,2 

69 Ham krcrng Clorotoluron (iso) ig/L RD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham krqng Cyanazine (iso) tg/L RD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham krçmg DDTvà các dn xut (iso) tg/L RD 15-SK-1.20.3 KPH(LOQ = 0,60) 1 

72 Ham hrçmg Dichioprop o) sg/L RD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham krçrng Fenoprop so) tg/L RD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 9 

74 Ham luqng Hydroxyatrazine s0) tg/L RD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 200 

I. Các kêt qua thct nghim chi có giá tr d6i vi mau gói dên. 2. Ten rnu, ndi g1i diRlc ghi theo yêu cu cCa khách hang 
Test results are valid fbr the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không didc trIch, sao mt phan phié'u ké't qua né'u khong Co si,( dng 9 cOa Trung tarn K thu8t Tiêu chuLin Do ktcng Cha't kiin cc (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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STT Chi tieu Don v! Phirong phap thir Ket qua 
(**)Mucgioi 

han 

75 Ham krqng Isoproturon (iso) j.ig!L HD 15-SK-1.205 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham 1uçng MCPA (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 2 

77 Ham krçing Mecoprop (iso) HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

78 Ham krçrng Methoxychior (iso) HD 15-SK-1.20.3 KPH(LOQ = 0,60) 20 

79 Ham hxçng Molinate (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 6 

80 Ham krqng Pendimetalin Øso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham 1ung Permethrin (°) jig/L HD 15-SK-1.20.4-1 KPH(LOQ = 0,60) 20 

82 Ham hrqng Propanil (iso) j.ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 20 

83 Ham 1ung Simazine (iso) tg/L 1-ID 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 2 

84 Ham 1ung Trifuralin (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông sii hóa cht khfr tràng và san phm phy 

85 (*) Ham 1ung 2,4,6 - Triclorophenol tg/L PP.GC.06 Ref: EPA827OE KPH (LOQ = 0,0 1) 200 

86 Ham lung Bromat () mg/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

87 (*) Ham hrqng Bromodichioromethane j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPASO21A KPH (LOQ = 5) 60 

88 (*) Ham luçmg Bromoform j.ig/L PP.GC.05 Ref: EPA5O21A KPH (LOQ = 5) 100 

89 Ham 1ung Chloroform sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

90 Ham lirçmg Dibromoacetonitrile (°) j.tg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

91 Ham lirçing Dibromochioromethane ig/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 100 

92 Ham luçing Dichioroacetonitrile (iso) j.ig/L HD 15-SK-L20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham hrçing Dichioroacetic acid tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH(LOQ = 2,0) 50 

94 Ham hrçrng Formaldehyde .tg/L 
(uS EPA method 556.1) 

KPH(LOQ = 300) 900 

95 Ham hrçrng Monocloramine (iso) mg/L SMEWW 4500-Cl.G:2017 KPH (LOQ = 0,006) 3,0 

96 Ham hrçing Monochioroacetic acid jsg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH(LOQ = 2,0) 20 

97 Hè.m hrçing Trichioroacetic acid jsg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH(LOQ = 2,0) 200 

98 Ham hrqng Trichioroacetonitrile (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Thông s6 nhilm xy 

99 T6ng hoit d phóng xa alpha (a) () Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

100 Tng hott dO phong x beta (13) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,081) 1,0 

1 - Các kêt qua thit nghim chi có giá trj dô'i vdi mu gäi dê'n. 2. Ten rnau, nth gdi duccc ghi theo yêu cau ci.ia khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không dttdc trIch, sao mOt  phan phiê"u kê't qua nê'u khong Co st dng cOa Trung tam K thu8t Tiêu chun Do 1rrcng ChSt hfin n (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the t'ritten approval of CA TECH. 

Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



€ 
ISO/IEC 17025 

TRUNG TAM KY THUAT 

iiEu CHUAN DO LLJNG CHAT LIJQNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Dja chi: 45 diidng 3/2 - TP, Cn Th 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 02923830353 - Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech.vn 

S: 292604/TP/132604/24 PHIEU KET QUA THU' NOHIEM 
1rp,r r r 
ii 

Ngây: 10/5/2024 
Trang: 1/5 

1. Ten mu và k hiêu 

2. S lixçmg mu 

3. Ngay nhn mu 

4. TInh trng mu 

5. Ngay thCr nghim 

6. Noi gi'ri mu / Yêu cu 

Nithc sch (Ti vôi sr diing cüa mng phân phi — Chi nhánh cp nuâc Vüng Liêm) 

01 mu (khoãng 3,2 lit) 

26/4/2024 

Mu dirng trong chai nhira và chai thüy tinh 

Tü 26/4/2024 dn 10/5/2024 

CONG TY CO PHAN CAP NU'OC VNH LONG 
S 02 Htrng Do Vtro-ng, Phtr?rng 1, TP. Vinh Long, tinh Vinh Long 

7. Lixu mâu
Không ' Co fMn ngày:  

8. Ly mu,TN tai  hin tnri.mg : Xem Biên ban quan trc s 132604TP 

• Ly mu theo: TC\TN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj trI ly mu: theo chi djth cCa khách hang 
• Thñ gian và dja dim: Tr 16h30 - 16h40 ngày 26/04/2024 tui Ti H khách hang Ngo Van Bin - S 192 Ap Rach  Trüc, thj trn 

Vflng Liêm, huyn Vüng Liêm, tinh VTnh Long. 

9. Kt qua thfr nghim 

STT Chi tiêu Do-n vi Phiro'ng pháp thir Kêt qua (**) Mile giói h,n 

Các thông s nhóm A 

Thôngs6visinh vut 

1 Colform°° CFU/100mL ISO 9308-1:2014 0 <3 

2 Escherichia coli (iso) CFU/100mL ISO 9308 -1: 2014 0 <1 

Thông s6 cam quan và vô co 

3 Ham luvng Asen (As) (iso) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham luqng Clo di.r (Iso) mg/L SMEWW 4500-C1.B:2017 0,52 Trong khoâng 0,2 - 1,0 

s D d (iso) NTIJ SMEWW 2130B:2017 KPH(LOQ = 0,70) 2 

6 Màu sc (Iso) TCU SMEWW 2120C:2017 KPH (LOQ = 12) 15 

7 Müi (°) - HID 15-TP-1.36.42 Không phát hin müi lt Không có müi l 

8 VI (') - HID 15-TP-1.36.41 Không phát hin vi 1 Không có vi lt 

9 pH (iso) - SMEWW 4500-H.B:2017 7,10 (tui 27,0°C) Trong khoâng 6,0 — 8,5 

Ghi chü: - (*) chi tiêu do Nhà thAu lien danh thcr nghim; - (**) QCVN 01-1:2018/BYT — Quy chu.n 1(5' thut Quc gia ye ch.t hrcing nurc sach  str 
diing cho miic dIch sinh hoat  (theo yêu câukhách hang); - °°: chi tiéu diiçc cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không phát hin; - LOQ: giài h?n 
djnh krçvng cila phucmg pháp thCr; - Xem tiép KQTN trang 2/5; 3/5; 4/5; 5/5. 

TRU1NG PHONG TITIY NGHIM 
HOA SIN 

TUNGT 
KYiAT 

T. 
CH.TL.JNC ..;' 

TH 
VILAS 086 

Pham VAn Tti 
1. Các ket qua thit nghim chi có giá trj dO'i vôi rnâu gJi dên. 2. Ten mâu, n(ii gôi diIç5c ghi theo yêu cau cüa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Khong du'cic trich, sao mOt  phan phi6u kêt qua nê'u khong cO sii dng cüa Trung tam K5 thuit Tiêu chun Do k1ng Chãt htdn n T.i (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Till, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 

kGIAM DOC 
Hó GIAMDÔC 

en Khánh Ngçc 



€ 
ISO/IEC 17025 

TRUNG TAM KY THUAT 
lIEU CHUAN DO LIJONG CHAT LIIØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Oja chi: 45 d6ng 3/2 TP. Cn Thd 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech.vn 

S: 292604/TP/132604/24 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
'lEST or 

Ngay: 10/5/2024 
Trang: 2/5 

STT Chi tiêu Don vj Phirong pháp thu Két qua 
(**) Mfrc giói 

hn 

Các thông s6 nhóm B 

Thông s vi sinh vçlt 

10 Staphylococcus aureus CFU/100mL SMEWW 9213B:2017 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông s vô cc 

12 
Ham krcing Amoni (NIEb và NH4 tInh 
theo N) mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2017 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham krçing Antimon (Sb) ('so) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham krcmg Ban (Ba) °S mg/L US.EPA Method 200.8 0,047 0,7 

15 (*) Ham krçing Bo mg/L US.EPA Method 200.8 0,047 0,3 

16 Ham hrcmg Cadimi (Cd) (Iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham 1rn7ng Clii (Pb) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat °° mg/L TC\TN 6186:1996 KPH(LOQ = 2,00) 2 

19 Ham hicmg Clonua °° mg/L SMEWW 4500-C1.B:2017 114,86 250 

20 Ham Iuvng Crom tng (Cr) ('so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham luvng Dng (Cu) °° mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

22 DO ccrng (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2017 138,00 300 

23 Ham hxçnng Florua (F-) °° mg/L SMEWW 4500- 
F.B&D:2017 KPH (LOQ = 0,30) 1,5 

24 Ham krcmg Kern (Zn) so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham lung Mangan (Mn) (ISO) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 HàmhrçingNatri (Na) (iso) mg/L SMEWW 3111B:2017 51,96 200 

27 Ham Iiiqng Nhôm (Al) ('fl') mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

28 Ham luvng Niken (Ni) ('so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham hxçnng Nitrat (NO3 ) (tInh theo 
N) ('so) mg/L 

SMEWW 4500- 
NO3 .E:2017 0,34 2 

30 
Ham krçsng Nitnit (NO2  ) (tInh theo 
N) ('u) mg/L SMEWW 4500- 

NO2 .B:2017 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

31 Ham Iixçing St (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham hxqng Selen (Se) ('so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các k6t qua thi) nghiêm chi có giá trj dô'i vi mau gói d6n. 2. Ten rnu, ndi gi duçic ghi theo yell cu cüa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không &tc5c trich, sao mt phan phiêu két qua nêu khong Co si,( dng cüa Trung tam K9 thu.t Tiêu chun Do htng Cht lu'ç5n n i (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



€ 
ISO/IEC 17025 

TRUNG TAM KY THUAT 

liEu CHUAN DO LLJIJNG CHAT LLIQNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Thd 

Add: No 45 • 3/2 Street Cantho City 

Tel: 02923830353- Fax: 02923833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech.vn 

Se,: 292604/TP/132604/24 PHIEU KET QUA THu NOHIEM 
'IES'1 (E?fDk'1 

Ngay: 10/5/2024 
Trang: 3/5 

STT - Chi tieu Don vi Phirong phap thir Ket qua 
(**)Mfrc  
g.0i hn 

33 Ham hrqng Sulfat (S042 ) ('so) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2017 15,88 250 
34 Ham hrçing Sunfua (iso) mg/L SMEWW 4500-S2 .F:2017 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 
35 Ham hrçmg Thñy Ngân (Hg) s0) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0006) 0,00 1 
36 Ham hrçmg chAt rn boa tan (TDS) mg/L SMEWW 2540C:2017 383 1.000 
37 Ham hrçxng Cianua (CW) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2017 KPH (LOQ = 0,007) 0,05 

Thông s6 hun co' 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 (*) Ham lirçmg 1,1,1-Tricloroetan jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 2.000 

39 (') Ham hrqng 1,2 Dicloroetan jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 30 

40 (*) Ham h.rçing 1,2 Dicloroeten sg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 50 

41 (*) Ham li.rçmg Cacbontetraclorua jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 0,1) 2 

42 (*) Ham hrqng Diclorometan j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

43 (*) Ham hrçmg Tetracloroeten j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 40 

44 (*) Ham luçing Tricloroeten .ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

45 (') Ham krcng Vinyl clorua jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH(LOQ 0,1) 0,3 
b. Hydrocacbua thcrm 

46 (*) Ham krqng Benzen tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 10 
47 (*) Ham hrçing Etylbenzen jsg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 300 
48 Ham hrçng phenol và dAn xuAt cüa phenol jtg/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 
49 (') Ham lixqng Styren tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

50 (*) Ham hrçng Toluen jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 700 

51 (1)  Ham krqng Xylene ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 500 

1. Các ke't qua thCr nghiêm chi có giá trj d6i vói mu gi dê'n. 2. Ten mu, nii gôi du'çic ghi theo yeu cAu cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. KhOng du'dc trIch, sao mt phan phi6u kê't qua nêu không có s'. dng cüa Trung tam K thut Tiêu chun Do lifting Châ't hrin T (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Ln BH: 01.18 (26/10/20 18) Bm 20 - 04a 



€ 
ISO/IEC 17025 

TRUNG TAM KY THUAT 
TIU CHUAN DO LLIONG CHAT WØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ddng 3/2 - TP. Cn ThO 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 02923830353 - Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech,vn 

Se,: 292604/TP/132604/24 
PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 

'IES'r kEPO'1 
Ngãy: 10/5/2024 
Trang: 4/5 

STT CM tiêu Born vj Phirong pháp thfr Kêt qua 
(**)Mo.cgjj.i 

han 

c. Nhóm Benzen do hóa 

52 (*) Ham luçing 1,2-Diclorobenzen .tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 1.000 

53 () Ham krçing Monoclorobenzen jtg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 300 

54 (K)  Ham krçrng Triclorobenzen j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

d Nhóm chat hfru ccrph&c tgp 

55 (K)  Ham krçrng Acrylamide ig/L PP.GC.04 Ref: EPA 8032A KPH (LOQ 0,1) 0,5 

56 (*) Ham hrçrng Epiclohydrin ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 5021A KPH (LOQ = 0,1) 0,4 

57 (K)  Ham lircing Hexacloro butadien jtg/L PP.GC.05 Ref: EPA 5021A KPH (LOQ = 0,1) 0,6 

Thông s6 hóa chit bão v thrc vçlt 

58 
- 

j.tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,6) 1 

59 Ham Iixçrng 1,2 — Dicloropropan (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 3,0) 40 

60 Ham li.rcrng 1,3 — Dichioropropen s0) j.tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 3,0) 20 

61 Ham krqng 2,4-D tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

62 Ham krçrng 2,4 — DB ('so) jtg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham hrcsng Alachior ('so) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

64 Ham krçmg Aldicarb so) tg/L 1-ID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
Ham hrcing Atrazine và các dn xuat 
chloro-s-triazine 

j.ig/L HID 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 100 

66 Ham lircmg Carbofuran j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham luçmg Chiorpyrifos (iso) jig/L HD 15-SK-1.20.2 KPH (LOQ = 3,0) 30 

68 Ham luçing Clodane ('so) gg/L I-ID 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,06) 0,2 

69 Ham krcng Clorotoluron tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham hrçing Cyanazine si tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham luvng DDT và các dn xut gig/L I-ID 15-SK-1.20.3 KPH(LOQ = 0,60) 1 

72 Ham lixçrng Dichioprop (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham hrcing Fenoprop so) g/L I-ID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

74 Ham Iixçrng Hydroxyatrazine °5 j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

1. Các kê't qua thilr nghiêm chi có giá tn d6i vói mu gôi dê'n. 2. Ten mu, ncli g& du'çcc ghi theo yeu cau cüa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du'dc trIch, sao mt phan phi6u k6t qua n6u không có si dng cüa Trung tam K thut Tiêu chun Do bRing Cha't 1c1njJJr(CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 



TRUNG TAM KY THUAT 
lIEU CHUAN DO LIJNG CHAT LU'ØNG CAN THO 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ddng 3/2 - TP. Cn Thd 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 02923830353 - Fax: 02923833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech.vn 
ISO/IEC 17025 

   

S& 292604/TP/132604/24 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
'rer r 
itii 

Ngày: 10/5/2024 
Trang: 5/5 

   

   

STT Chi tieu Don vt Phirong phap thu Ket qua 
(**)Mu.cgjo*j  

han 

75 Ham hicng Isoproturon (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham hrqng MCPA () jig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham lirçmg Mecoprop O°°) gg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

78 Ham hrqng Methoxychior (°) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH(LOQ = 0,60) 20 

79 Ham lirçmg Molinate (°) jig/L I-ID 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 6 

80 Ham hrcing Pendimetalin (iso) jig/L I-ID 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 20 

81 Ham 1ung Permethrin (iso) pg/L I-ID 15-SK-1.20.4-1 KPH(LOQ = 0,60) 20 

82 Ham Iuçrng Propanil (iso) ig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham hxqng Simazine (so) j.ig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham hrçing Trifuralin (iso) tg/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ so  0,04) 20 

Thôngs6 hóa chlt khü'!ràng và sánphmphy 

85 (*) Ham lucmg 2,4,6 - Triclorophenol ig/L PP.GC.06 Ref: EPA827OE KPH (LOQ = 0,0 1) 200 

86 Ham lixqng Bromat () mg/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

87 (*) Ham hrqng Bromodichioromethane j.ig/L PP.GC.05 Ref: EPA5O21A KPH (LOQ = 5) 60 

88 (*) Ham krçing Bromoform jig/L PP.GC.05 Ref: EPASO21A KPH (LOQ = 5) 100 

89 Ham luçing Chloroform jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

90 Ham lixçmg Dibromoacetonitrile (°) jig/L I-ID 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ so  3,0) 70 

91 Ham li.rqng Dibromochioromethane ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 100 

92 Ham hrqng Dichioroacetonitrile (°) jig/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

93 Ham hrqng Dichioroacetic acid tg/L I-ID 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 Ham krçing Formaldehyde g/L 
(US EPA method 556.1) 

KPH(LOQ so  300) 900 

95 Ham hiçing Monocloramine (iso) mg/L SMEWW 4500-C1.G:2017 KPH(LOQ so  0,006) 3,0 

96 Ham luvng Monochioroacetic acid jig/L I-ID 15-SK-1.20.8 KPH(LOQ = 2,0) 20 

97 Ham hrqng Trichloroacetic acid jtg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

98 Ham lirçing Trichloroacetonitrile (iso) tg!L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ so  0,6) 1 

Thông s6 nhilm xci 

99 Tang hott d phóng xt alpha(a) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ so  0,072) 0,1 

100 Tng ho?t dO phóng xa beta(f3) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ so  0,08 1) 1,0 

1. Các kê't qua thu nghim chi có giá trj d6i vdi mu g1i den. 2. Ten mau, n1i gdi dUç$c ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sa,nple(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du'dc trIch, sao mt phan phiê'u k6t qua nê'u không có sli dng ' cCa Trung tam K thu.t Tiêu chun Do kkng Ch5t 1u'çJn,. n ci (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Till, La BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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ISO/IEC 17025 

TRUNG TAM KY THUAT 
lIEU CHUAN DO LIJONG CHAT LUØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ddng 3/2 - TP, Cn Thd 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 0292.3830353 - Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech,vn 

S& 302604/TP/132604/24 
PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 

'IES't kEPok'r 
Ngày: 10/5/2024 
Trang: 1/5 

1. Ten mu và k hiu 

2. S lircing mu 

3. Ngày nhn mu 

4. TInh trng mu 

5. Ngay th& nghim 

6. Ncyi g1ri mu / Yêu cu 

7.Luumu 

8. Ly mu,TN tti hin tnring  

Nràc stch (Ti vol sir diving cüa mng phân phi — Chi nhánh cp rnxàc Vüng Liêm) 

01 mu (khoãng 3,2 lit) 

26/4/2024 

Mu dirng trong chai nhira và chal thüy tinh 

Tr 26/4/2024 dn 10/5/2024 

CONG TY CO PHAN CAP NUO'C ViNH LONG 
S 02 Htrng Dio Vtrong, PhtrO'ng 1, TP. Vinh Long, tinh Vinh Long 

F 
Khong Co Den ngay:  

Xem Biên bàn quan trc s 132604TP 

• Ly mu theo: TC\TN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:2016 
• Vj tn ly mu: theo chi djnh cüa khách hang 
• Thñ gian và dja dim: Tr 16h50 - 17h00 ngày 26/04/2024 t?i  H khách hang Truung Thj Thanh - S 330 Khóm 2, thj fran 

Vüng Liêm, huyn Vüng Liêm, tinh Vinh Long. 

9. Kt qua thfr nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phirong pháp thfr Két qua (**) Mfrc giói hin 

Các thông s nhóm A 

Thông s6 vi sinh vt 

1 Colform 
050) CFU/100mL Iso 9308 -1: 2014 0 <3 

2 Escherichia coli OS CFU/100mL ISO 9308 -1: 2014 0 <1 

Thông s cam quan và vô co' 

3 Ham hrcng Asen (As) ('so) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

4 Ham hxcng Clo dix (iso) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2017 0,40 Trong khoàng 0,2 - 1,0 

s D d (iso) NTU SMEWW 2130B:2017 KPH (LOQ = 0,70) 2 

6 Màu sc TCU SMEWW 2120C:2017 KPH (LOQ = 12) 15 

7 MOi (') - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin müi la Không cO müi lt 

8 Vj () - FID 15-TP-1.36.41 Không phát hin vj lt Khong có vj l 

9 pH (iso) - SMEWW 4500-H.B:2017 7,30 (ti 27,0°C) Trong khoàng 6,0 — 8,5 

Ghi chü: - (*) chi tiêu do Nhà thu lien danh thir nghim; - (**) QC\TN 01-1:2018/BYT — Quy chun K5 thut Quc gia v chit Iucmg nithc sch si:r 
diing cho miic dich sinh hoat (theo yêu câu khãch hang); - chi tiêu duvc cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không phat hin; - LOQ: giâi h?n 
djnh lucmg cOa phirmg pháp thCr; - Xem tiêp KQTN trang 2/5; 3/5; 4/5; 5/5. 

TRUOG PHONG THIY NGHIM 
HOA SINH 

guyêu Khánh Ngçc 
1. Các kê't qua thi( nghim chi có giá tn d6i vói mu gdi dê'n. 2. Ten miu, ncfi gei dUç5c ghi theo yeu cau cCa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du'ç5c tnIch, sao mQt phan phiê'u kê't qua nê'u không có sit dng y cüa Trung tam K thut Tiêu chun Do h!ng Ch5't it CJhd (CATECH). 

This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Ln BH: 01.18 (26/10/2018) Bm 20 - 04a 
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TRUNG TAM KY THUAT 
TIEU CHUAN DO LIJONG CHAT LIJNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 dông 3/2 - TP. Can Th 

Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Tel: 0292.3830353- Fax: 0292.3833976 

Email: catech@cantho.gov.vn  

Website: catech.vn 
ISO/IEC 17025 

S: 302604/TP/132604/24 
PHIEU KET QUA THU NGHIM 

'lEST (EPO('l 
Ngay: 10/5/2024 
Trang: 2/5 

STT Chi tiêu Don vj Phirong pháp thu Két qua 
(**) Mfrc gió'i 

hn 
Các thông s nhóm B 

Thông s vi sinh vit 

10 Staphylococcus aureus CFU/100mL SMEWW 9213B:2017 0 <1 

11 Pseudomonas aeruginosa CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

Thông s6 vô co' 

12 
Ham krcmg Amoni (NFb và NH4 tInh 
theo N) °) mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2017 KPH (LOQ = 0,30) 0,3 

13 Ham krçvng Antimon (Sb) °°) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham krqng Ban (Ba) ü5c mg/L US.EPA Method 200.8 0,049 0,7 

15 (*) Ham krcing Bo mg/L US.EPA Method 200.8 0,049 0,3 

16 Ham krçng Cadimi (Cd) 0) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham hrçng ChI (Pb) so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Chi s Permanganat mg/L TCVN 6186:1996 KPH(LOQ = 2,00) 2 

19 Ham h.rqng Clorua (iso) mg/L SMEWW 4500-CF.B:2017 77,28 250 

20 Ham h.rcnng Crom tng (Cr) OS mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

21 Ham luqng Dng (Cu) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ 0,03) 1 

22 D cirng (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2017 124,00 300 

23 Ham lucmg Florua (F-) ('so) mg/L SMEWW 4500- 
F.B&D:2017 KPH (LOQ = 0,30) 1,5 

24 Ham krçing Km (Zn) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

25 Ham hrçrng Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

26 Ham krçingNatri (Na) °° mg/L SMEWW 3111B:2017 26,80 200 

27 Ham lixqng Nhôm (Al) (ISO) mg/L US EPA Method 200.8 0,09 1 0,2 

28 Ham krcmg Niken (Ni) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

29 
Ham lirqng Nitrat (NO3 ) (tInh theo 
N) (ISO) mg/L 

SMEWW 4500- 
NO3 .E:2017 0,52 2 

30 
Ham krcing Nitrit (NO2  ) (tInh theo 
N) (ISO) mg/L 

SMEWW 4500- 
NO2 .B:2017 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

31 Ham hxcnng St (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

32 Ham lircsng Selen (Se) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

1. Các kê't qua thit nghim chi có giá trj d6i vôi mau gJi dê'n. 2. Ten mu, ndi g1i thtçic ghi theo yêu cau cüa khách hang 

Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không thtç1c trich, sao mQt phan phiê'u kê't qua nê'u không có st dng cüa Trung tam K thu8t  Tiêu chun Do lLt5ng Chit lthn d (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 
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STT Chi tieu Don vi Phirong phap thir Ket qua 
(**)Mfrc  
gioi hin 

33 Ham hrcing Sulfat (S042 ) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2017 5,15 250 

34 Ham liiçmg Sunfua mg/L SMEWW 4500-S2 .F:2017 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

35 Ham hxcmg Thüy Ngan (Hg) so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0006) 0,00 1 

36 Ham ltrçing chat rn hôa tan (TDS) 0) mg/L SMEWW 2540C:2017 296 1.000 

37 Ham li.rqng Cianua (CN) OS mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2017 KPH (LOQ = 0,007) 0,05 

Thông sá hIhi co 

a. Nhóm Alkan do hóa 

38 (*) Ham hrçmg 1,1,1-Tricloroetan jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 2.000 

39 (K)  Ham krçng 1,2 Dicloroetan ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 30 

40 (*) Ham hrqng 1,2 Dicloroeten j.ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ 5) 50 

41 (*) Ham hxqng Cacbontetraclorua jg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 0,1) 2 

42 (*) Ham hrçmg Diclorometan ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

43 () Ham hrçing Tetracloroeten tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ 5) 40 

44 () Ham hrqng Tricloroeten j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

45 () Ham li.rçing Vinyl clorua ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 0,1) 0,3 

b. Hydrocacbua thcrm 

46 (*) Ham hxqng Benzen ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 10 

47 () Ham lixqng Etylbenzen ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 300 

48 Ham krçing phenol và dn xut cüa phenol tg/L SMEWW 5530B&C:2023 KPH (LOQ = 1,0) 1 

49 (K)  Ham krqng Styren jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 20 

50 () Ham hrqng Toluen jsg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 700 

51 (*) Ham hiçirng Xylene j.tg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 500 

1 - Các ke't qua thir nghim chi có giá trj d6i vdi mu g5i den. 2. Ten mu, ndi gi dtfdc ghi theo yeu cu cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only Name of sample and client are reported as the client's request 

3. Không du'çc trich, sao mt phan phieu kê't qua nê'u không có sij dng ctiia Trung tam K5i thut Tiêu chun Do king Cht 1thn cc (CATECH). 
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STT Chi tiêu Don v Phtrong pháp thu Kt qua Mii giol 

c. Nhóm Benzen do hóa 

52 (*) Ham krqng 1,2-Diclorobenzen ig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 1.000 

53 (*) Ham krqng Monoclorobenzen pg/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ = 5) 300 

54 () Ham krqng lriclorobenzen jig/L PP.GC.05 Ref: EPA 8270E KPH (LOQ 5) 20 

d Nhóm ch& hfru ccrpháv tgp 

55 ('p)  Ham luqng Acrylamide tg/L PP.GC.04 Ref: EPA 8032A KPH (LOQ 0,1) 0,5 

56 (*) Ham hrçing Epiclohydrin jsg/L PP.GC.05 Ref: EPA 5021A KPH (LOQ = 0,1) 0,4 

57 ('p)  Ham krçing Hexacloro butadien sg/L PP.GC.05 Ref: EPA 5021A KPH (LOQ = 0,1) 0,6 

Thông sJ hóa chaAf  bão v thrc vlt 

58 pg/L FID 15-SK-1.20.1 KPH(LOQ = 0,6) 1 

59 Ham lixcing 1,2 — Dicloropropan OS jsg/L 1-ID 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 3,0) 40 

60 Ham hrcng 1,3 — Dichioropropen °° sg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 3,0) 20 

61 Ham krcmg 2,4-D (iso) jsg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 30 

62 Ham lirqng 2,4 — DB jsg/L 1-ID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

63 Ham krçing Alachior (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 20 

64 Ham krçmg Aldicarb 0) .tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

65 
các dn xuat 

tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

66 Ham luqng Carbofuran (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

67 Ham ltrcmg Chiorpyrifos °S tg/L HID 15-SK-1.20.2 KPH(LOQ = 3,0) 30 

68 Ham hxcing Clodane °'° jsg/L 1-ID 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,06) 0,2 

69 Ham luçing Clorotoluron so) ig/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

70 Ham hrqng Cyanazine tg/L FID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

71 Ham hrcng DDT và các dn xut (ISO) jsg/L I-ID 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,60) 1 

72 Ham luçing Dichioprop (iso) jsg/L I-lID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

73 Ham 1rnng Fenoprop so) jtg/L I-ID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ 0,04) 9 

74 Ham hrçing Hydroxyatrazine s0) jsg/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

1. Các kê't qua thü' nghim chi có giá trj d6i vôi mâu gi dê'n. 2. Ten mâu, nii gi duçcc ghi theo yêu cu cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du'çc trich, sao mt phn phiu kê't qua nê'u không Co s( dng 9 cOa Trung tam K9 thut Tiêu chun Do 1ung Chit 1ç 'nJh1 (CATECH). 
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(**) Mfrc gió'i 

han 

75 Ham lirqng Isoproturon (iso) .ig/L I-ID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

76 Ham hrçing MCPA (iso) pg/L I-lID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

77 Ham krçing Mecoprop (iso) tg/L I-ID 15-SK- 1.20.1 KPH (LOQ = 0,04) 10 

78 Ham 1ung Methoxychior (iso) HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,60) 20 

79 Ham hrqng Molinate (s) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH(LOQ = 0,04) 6 

80 Ham hrcmg Pendimetalin (iso) HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

81 Ham krçing Permethrin Oo) j.ig/L 1-ID 15-SK-1.20.4-1 KPH(LOQ = 0,60) 20 

82 Ham luçing Propanil (iso) ig/L HID 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

83 Ham lirqng Simazine (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

84 Ham lixqng Trifuralin (iso) jig/L HD 15-SK-1 .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Thông sui hóa chit khfr tràng và san phmphy 

85 (*) Ham luvng 2,4,6 - Triclorophenol pg/L PP.GC.06 Ref: EPA827OE KPH (LOQ = 0,0 1) 200 

86 Ham 1ung Bromat (iso) mg/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 0,006) 0,01 

87 (*) Ham hrçing Bromodichioromethane ig!L PP.GC.05 Ref: EPASO21A KPH (LOQ = 5) 60 

88 (*) Ham krqng Bromoform jsg/L PP.GC.05 Ref: EPASO21A KPH (LOQ so  5) 100 ' 

89 Ham hrcing Chloroform .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

90 Ham luvng Dibromoacetonitrile (iso) I-ID 15-SK-1.20.4-2 KPH(LOQ = 3,0) 70 

91 Ham hiqng Dibromochioromethane ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 100 

92 Ham lirçmg Dichloroacetonitrile (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH(LOQ = 3,0) 20 

93 Ham lixqng Dichioroacetic acid ig/L I-ID 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

94 Ham hrqng Formaldehyde ig/L 
(US EPA method 556.1) 

KPH (LOQ = 300) 900 

95 Him krqng Monocloramine (iso) mg/L SMEWW 4500-C1.G:2017 KPH (LOQ = 0,006) 3,0 

96 Ham hrqng Monochioroacetic acid jig/L HID 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

97 Hàm krçing Trichloroacetic acid j.tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH(LOQ = 2,0) 200 

98 Ham lixçing Trichioroacetonitrile (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH(LOQ = 0,6) 1 

Thông si nhiêm xz 

99 Tng hoat d phóng xu alpha(a) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ so  0,072) 0,1 

100 Tng hoat dO phong xa beta (f3) () Bq/L TC\TN 8879:20 11 KPH (LOQ = 0,08 1) 1,0 

1. Các kê't qua thCt nghiêm chi có giá trj d6i vdi mu gt5i dê'n. 2. Ten mu, ncci gi dilçic ghi theo yeu cu cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample and client are reported as the client's request. 

3. Không du'dc trIch, sao mt phan phi6u k6t qua nê'u không có sii dng cüa Trung tam K thut Tiêu chun Do krng ChSt (CATECH). 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 7' 

Ti/i, Ln BH: 01.18 (26/10/2018) Brn 20 - 04a 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

